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证券代码：601619 证券简称：嘉泽新能 公告编号：2025-071

债券代码：113039 债券简称：嘉泽转债

嘉泽新能源股份有限公司

2025年半年度主要经营数据公告

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号—行业信息

披露》之《第三号—电力》的要求，嘉泽新能源股份有限公司（以下

简称“公司”） 现将 2025 年半年度主要经营数据（未经审计）公告

如下：

第二季度
发电量

（万千瓦时）

半年度发电量
(万千瓦时)

第二季度
上网电量

（万千瓦时）

半年度上网电量
(万千瓦时)

上网电价
(元/千瓦时)

经营地区/
发电类型

2025 年
4-6 月

2025 年
1-6 月

2024 年
1-6 月

同比（%）
2025 年
4-6 月

2025 年
1-6 月

2024 年
1-6 月

同比（%）
2025 年
1-6 月

宁夏

风电 62,538.63
118,091.0

9
120,186.

44
-1.74% 59,015.40

111,316.
26

114,460.5
5

-2.75% 0.4867

智能微电网 462.75 862.51 797.18 8.20% 431.20 804.60 745.80 7.88%
风电：0.56
光伏：0.90

河南

风电 12,478.79 24,272.19
21,576.7

7
12.49% 12,235.08

23,797.6
6

21,107.89 12.74% 0.4311

河北（含天津）

风电 27,376.80 57,721.87
33,763.0

1
70.96% 26,487.97

55,843.0
2

32,180.52 73.53% 0.4199

光伏 1,207.17 2,302.15 2,319.57 -0.75% 1,154.45 2,198.96 2,210.93 -0.54% 0.3768
山东

风电 38,464.83 79,561.60
72,792.9

3
9.30% 36,962.01

76,516.5
3

70,240.46 8.94% 0.5264

内蒙

风电 9,991.78 21,038.26
15,246.6

7
37.99% 9,525.98

20,061.3
4

14,621.66 37.20% 0.2809

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
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东北

风电 538.30 538.30 / / 501.60 501.60 / / 0.2923

合计
153,059.0

6
304,387.9

5
266,682.

57
14.14% 146,313.69

291,039.
97

255,567.8
1

13.88% 0.4647

备注：1、上表数据中不含分布式光伏发电数据。公司 2025 年上半年分布式

光伏结算电量 10,312.51 万千瓦时，其中：用户就地消纳结算电量 6,710.06 万

千瓦时，余电上网电量为 3,602.45 万千瓦时；

2、公司 2025 年上半年嘉泽同心县 150MW/300MWh 储能电站项目结算电量

3,949.07 万千瓦时。

特此公告。

嘉泽新能源股份有限公司

董 事 会

二〇二五年八月二十九日
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